
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 98007051

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 573,11 RON - 573,11 RON

Descriere: Cornier otel 20x20x3mm m 24 7,20 172,80 stoc 2 Profil T otel 30x30x3mm m 6 11,00 66,00 stoc 3 Hz surub L3.5x30mm buc 250 0,10 25,00 stoc 4 Hz surub L3.5x50mm buc 150 0,18 27,00 stoc 5 Nituri Pop aluminiu 4x10mm buc 1000 0,09 90,00 stoc 6 Nituri Pop aluminiu 4x10mm buc 100 0,12 12,00 stoc 7 Polistiren extrudat 3 cm pac 1 289,20 289,20 stoc
Termen de livrare : 15 zile. Transport inclus in pret. Va rugam sa specificati pe factura numele beneficiarului. Beneficiar: Grădina Botanică; Responsabil achizitie : Bot Vasile
Valoare totala LEI cu TVA = 682.00
